

Stübert Holding ApS

Kongelyset 120

4200 Slagelse

CVR-nummer 37187615

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. august 2022



Mikkel Stübert

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Stübert Holding ApS
Kongelyset 120
4200 Slagelse

E-mail:	mikkel.stubert@gmail.com
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	37187615
Kundenummer:	74306
Regnskabsperiode:	1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Mikkel Stübert

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 388 TDKK mod et overskud på 181 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 883 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-7.002	-7
	Resultat før finansielle poster	-7.002	-7
	Udbytte fra associerede virksomheder	400.000	200
	Finansielle omkostninger	-5.104	-11
	Ordinært resultat før skat	387.894	181
	Resultat før skat	387.894	181
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	387.894	181
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	200.000	100
	Overført resultat	187.894	81
	Resultatdisponering i alt	387.894	181
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	200
	Finansielle anlægsaktiver	800.000	200
	Anlægsaktiver i alt	800.000	200
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	400.000	200
	Tilgodehavender	400.000	200
	Likvide beholdninger	0	202
	Omsætningsaktiver i alt	400.000	402
	Aktiver i alt	1.200.000	602

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning	400.000	200
	Overført resultat	233.036	245
	Foreslået udbytte	200.000	100
	Egenkapital i alt	883.036	595
	Kreditinstitutter	154.633	0
2	Langfristede gældsforpligtelser	154.633	0
	Kreditinstitutter	150.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	5.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.331	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	162.331	7
	Gældsforpligtelser i alt	316.964	7
	Passiver i alt	1.200.000	602
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	50	200	245	100	595
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	200	-200	0	0
Årets resultat	0	0	188	200	388
Egenkapital ultimo	50	400	233	200	883

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
3 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
